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LederLeder
Tekst: Reidun Frikstad Lunde

Kjære kirkebladleser!
Når jeg sitter på mitt kontor og skal skrive leder så er det mange 
tanker som flyr gjennom hodet på en. Det som slo meg var hvordan 
tilfeldige møter med helt fremmede mennesker kan gjøre et veldig 
inntrykk.  Jeg har hatt et slik møte i dag og sammen med opplevelser 
den siste uken og de siste månedene faller jeg tilbake på det samme 
ordet «usynlig». Det var noe av det Per Anders Nordengen snakket 
om i sin tale på Dansefestivalgudstjenesten i år «det vesentlige i 
folks liv er ofte usynlig» (omtalt på s. 16). Det jeg tenker mest på  
er de usynlige sykdommene, hvordan det rammer mennesker,  
hvordan det påvirker menneskers liv på forskjellige måter og hvilke 
handlinger som blir begått bevisst eller ubevisst på grunn av dette. 

Mennesker er så mye mer enn det vi ser… !

Husker du pilegrimen jeg skrev om i forrige utgave? Han fikk til-
sendt Kirkebladet i posten og jeg fikk en hyggelig tilbakemelding fra 
han samme dag som han hadde fått det. Han fortalte at han hadde 
kommet til Nidarosdomen allerede 9. juli og var stolt og takknemlig 
for å ha gjennomført «denne reisen». En opplevelse han aldri 
kommer til å glemme!

Når det gjelder innholdet i bladet denne gangen så er det som vanlig 
ganske variert. For å nevne noe så finner du finner de faste spaltene 
som andakt (s. 3), min salme (s. 5), Sel kommune sine sider i 
midten, frivillige fjes (s. 17), kirkevergen informerer (s. 22), bygd og 
ætt (s. 23) og gudstjenesteliste på baksiden. Ellers kan du lese om 
samtalegruppen «Underveis» (s. 3), avskjed med biskop Solveig 
Fiske (s. 6 og 7), det er bilder av konfirmantjubilantene (s. 8 og 9), 
intervju med konfirmant anno 1952 (s. 10) og omtale og bilder av 
Rossbu kapell (s. 15). Håper det også denne gangen er noe for 
enhver smak!

Med et bilde fra en av mine turer i fjellet, vil jeg ønske alle en fin høst!
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AndaktAndakt
Tekst: Birgitte Bentzrød, prost

Gud i politikken
Ingen har enerett på korset, alle som vil kan bære det, og 
selv bestemme om det kun skal være et smykke eller også 
vise en bekjennelse.

Men når korset dukker opp i politisk øyemed er det 
grunn til å følge med. I Bibelen er korset den store mot-
sigelsen til vold, urett, synd og død. Det er ikke noe tegn 
mot andre mennesker; - det er tvert imot det store tegnet på 
at Gud ofrer alt for å frelse menneskene. Ikke noe regime 
eller politisk gruppering kan derfor definere korset ut fra 
eget forgodtbefinnende, og få det til å bety det motsatte av 
det det betyr i Bibelen. 

Enkelte politiske og religiøse ledere, som ellers ikke 
 utmerker seg ved et kristent liv og levnet i hellighet og ære, 
oppnevner seg til fanebærere for korset, og målbærer hat og 
forakt for minoritetsgrupperinger i samfunnet som de 
 uansett ikke regner med vil slutte opp om dem. For de har 
funnet ut at stemmene de vil vinne ved dette vil være så 

mange flere, dessverre. Men når 
det tales om vern om kristne 
verdier, ja da bør enhver av oss 
tenke etter hva kristne verdier i 
virkeligheten er. Med De ti 
bud (2 Mos 20, 1-17) og det dobbelte kjærlighetsbud; du 
skal elske Herren din Gud og din neste som deg selv (Matt 
22, 37-40), er en da godt i gang. 

Det viser seg stadig at en kan få oppslutning ved å  utrope 
noen til syndebukk for det som ikke er som det bør i et 
samfunn. Men hets, forakt og å slutte med likhet for loven 
ødelegger ikke bare for noen, men til slutt for oss alle. Det 
er det beste i oss vi trenger for å endre det som bør bli 
bedre. 

Ordet om korset er ordet om at Gud har tatt et oppgjør 
med ondskap og uforstand. Om at Guds kjærlighet ikke 
lot seg beseire. Denne kjærligheten vil drive frykten ut, og 
bringe tillit, forståelse og samhold mellom mennesker.

UNDERVEIS
Vil du bli med i samtalegruppen «Underveis»?

I høst starter vi med å lese fra profeten Jesaja i Det gamle testamente, med særlig vekt på 
 kapitlene som omhandler profetiene om den framtidige frelseren som skulle komme:

«For et barn er oss født, en sønn er oss gitt. Herreveldet er lagt på hans skulder, og hans navn 
skal være: Underfull Rådgiver, Veldig Gud, Evig Far og Fredsfyrste.» (Jesaja, kap. 9:6)

I Jesaja finner vi mange ord til trøst og oppmuntring for oss alle!

Denne høsten møtes vi på følgende datoer:  
tirsdag den 04. oktober, 01. november, 22. november og 13. desember.
Samlingene er fra 19.00–21.00. i Bykirka.
Hver gang starter vi med en «kaffedrøs».

Kom innom – alle er velkomne!

PS: Kontakt gjerne Geir Vik, telefon 996 230 02 eller  
Vibecke Irslinger, telefon 481 075 33, dersom du ønsker mer informasjon.
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Trenger du
• Noen å snakke med?
• En lytter?
• Forbønn?

Det er ikke alltid livet går på skinner. I blant strever vi.  
Det kan være hendelser i livet som er vanskelig å takle  
og finne ut av. Kirkens medarbeidere har erfaring og 
kompetanse til å møte mennesker i ulike behov i ulike 
livssituasjoner. Tilbudet er gratis, og kirkens medarbeidere 
har taushetsplikt. 

Diakon Astrid Marie Sæther 
Tlf. 909 66 885 – E-post: as643@kirken.no

Prost Birgitte Bentzrød  
Tlf. 413 09 564 – E-post: bb976@kirken.no

Sel kirkekontor: Storgata 21A, 2670 Otta – Tlf.: 61 20 90 50 
Kontortid mandag–fredag 09.00–15.00. 

Kirkens SOS tilbyr et menneske å snakke med – til enhver tid på  
tlf.: 22 40 00 40. Det er en døgnåpen krisetelefon for mennesker som 
er i følelsesmessig eller eksistensiell 
krise, og for den som tenker på å ta 
sitt eget liv. Alle som ringer 
krisetelefonen vil bli møtt med 
forståelse og aksept.  

www.kirkens-sos.no
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Kyrkjebladet er trykt på miljøvennlig papir.

Redaksjonskomité:
Red. Reidun Frikstad Lunde  Rune Staum Grønn 
e-post: rl989@kirken.no e-post: r-gr2@online.no 
tlf. 908 49 892 tlf. 911 47 067
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KIRKENS HJEMMESIDE
www.kirken.no/sel

Følg oss på 

facebook.com/kirkeneisel 
facebook.com/kirkegårdene-i-sel

facebook.com/t.o.sel (trosopplæring)

Fint om du går inn og LIKER oss!

Følg oss på 

#menighetspedagogenisel

MØTEPLAN – 2. HALVÅR 2022, SEL KIRKELIGE RÅD
Råd Okt Nov Sted

Sel kirkelige råd har møte torsdager 20.10
kl. 15.00

24.11
kl. 15.00

Alle møtene er på kirkekontoret, Storgt. 21A, Otta, 
hvis ikke annet er bestemt.

Bidra til overvåkning av kirkene våre
Gi ditt bidrag til: 
Heidal kirke
Vipps nr. 598333 eller kontonr. 2095.56.15477

Sel kirke
Vipps nr. 598397 eller kontonr. 2095.56.15485

Nord-Sel kirke 
Vipps nr. 598398 eller kontonr. 2095.56.15493

 oss gjerne
Sel kirke 126933  
Sjoa kapell 129345 
Otta bykirke 129347 
Nord-Sel kirke 129348 
Høvringen fjellalter  129349
Rossbu kapell 129279
Heidal kirke 128177
Bjølstad kapell 129341

Takk for gaven!
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Min salmeMin salme
Tekst: Elisabeth Sletten Lysbakken

Jeg ble utfordret av Liv Eikeland i juni, og tok  utfordringen. 
 Jeg har tenkt på spesielt en salme, og årsaken til at jeg 

velger denne, er for det første at min mor var veldig glad i 
den. Mamma hadde sin barnetro, hele livet. Hun ba 
 kveldsbønn hver kveld. I tillegg var det en svensk 
 kristenartist, Mia Marianne, sammen med sin medsanger 
Per  Filip, som sang denne da jeg hørte den første gang. De 
var veldig gode sangere, og salmen ble derfor en nydelig 
opp levelse. Jeg har satt stor pris på denne salmen hele tiden 
siden. Jeg har kun vært kjent med den svenske versjonen, 
og visste ikke om at det er en norsk tekst til den før nå i 
forbindelse med dette «oppdraget». Carola Hàggkvist har 
også sunget denne, men jeg foretrekker Mia Marianne. Jeg 
setter pris på salmen og melodien, ikke spesielt det kristne 
innholdet. 

Jeg er ikke religiøs, men setter stor pris på tradisjonene i 
og rundt kirken, på salmene og opplevelsen av å være i 
 kirken. Jeg er oppvokst som en av de nærmeste naboene til 
Sel kirke, gamle Selsverket  skole og prestegarden og ble 

vant til å være mye på kirke-
gården som liten. Mamma 
 hadde mange gravsteder hun 
passa på og pynta med stor 
omhu, og jeg hang med. Jeg 
kjente godt gravsteinene, og pynta gjerne de som småbarn 
var gravlagt under. Jeg lærte å spille orgel av organist  
Marit Britstuen og salmene var en naturlig del av øvings-
repertoaret. Mange var redde for å gå forbi kirkegården i 
mørket, men jeg sang salmer på tur ned att fra Marit og 
hjem, og var ikke redd! Den gangen kjente jeg ikke denne 
salmen, men den ville garantert vært en av de jeg ville 
 sunget, der jeg gikk. Den er nok kjent og kjær for mange, 
vil jeg tro. 

Jeg utfordrer Mari Kristine Linløkken

«Blott en dag» er en svensk salme av Lina Sandell-Berg 
(1832–1903), skrevet i 1865.

2. Själv han är mig alla dagar nära,
för var särskild tid med särskild nåd.
Varje dags bekymmer vill han bära,
han som heter både Kraft och Råd.
Att sin dyra egendom bevara,
denna omsorg har han lagt på sig.
Som din dag, så skall din kraft ock vara,
detta löfte gav han mig.

3. Hjälp mig då att vila tryggt och stilla
blott vid dina löften, Herre kär,
ej min tro och ej den tröst förspilla,
som i ordet mig förvarad är.
Hjälp mig, Herre, att vad helst mig händer,
taga ur din trogna fadershand
blott en dag, ett ögonblick i sänder
tills jag nått det goda land.
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Avskjed med biskop Solveig, høsten 2022Avskjed med biskop Solveig, høsten 2022
Intervjuet er gjort av redaktør i Løten menighetsblad, Amund Sigstad. Foto: Halvard Bjørkås

Når ble du ansatt som biskop?  
Hvordan ble du mottatt i bispedømmet?

Jeg ble vigslet til biskop i Hamar domkirke 17. desember i 
2006. Da kom jeg fra stillingen som personalsjef  ved Hamar 
bispedømmekontor etter 12 år som sokneprest i Løten. 

Jeg opplevde å bli tatt imot med tillit, vennlighet og 
raushet.

Hadde du et motto og en programerklæring ved 
 tiltredelsen?

Jeg hadde med meg et ønske om å formidle evangeliet slik 
at mennesker kjenner at det berører og gir styrke og håp. 
Jeg hadde, og har et motto: «Ei kirke for alle». Altså ei 
kirke som er til stede i lokalsamfunnet, ei folkekirke. Jeg 
har ofte brukt lignelsen om sennepsfrøet som Jesus fortalte 
til å fargelegge dette. Lignelsen forteller om frøet som blir 
til ei stor plante, et tre med greiner der det er god plass for 
fuglene.

Dette kommuniserer godt med Hamar bispedømme  
sin visjon: Hellige rom for alminnelige liv. Visjonens 
 formuleringer sier at folkekirka tar utgangspunkt i folks 
 alminnelige liv og inviterer til å forstå og tolke livet i lys av 
evangeliet om Jesus Kristus. Å ta utgangspunkt i menneskers 
alminnelige liv med lengsler og behov er en program-
erklæring: midt i folks liv skal kirka være, for å vise at Gud er 
der også. 

Hvilke utfordring og oppgaver møtte deg i eget  
bispedømme, eller i hele kirke-Norge?

Den første utfordringen var å likestille heterofilt og homo-
filt samliv også med en rituell handling i kirken. Jeg ga min 
støtte til kjønnsnøytral ekteskapslov som kom i 2008. Fra 
første februar i 2017 ble likekjønnede ønsket velkommen 
til ekteskapsinngåelse foran alteret, og ett minutt over 
 midnatt ble det første homofile paret viet her i landet, i 
Eidskog kirke. Det kjennes naturlig at det første ekteskapet 
med to av samme kjønn ble inngått her i Hamar bispe-
dømme. 

Flere av våre biskoper har vært med å rydde vei slik at 
kirken nå fremstår som en åpen folkekirke; Kristian 
 Schjelderup og Georg Hille i innsatsen for kvinners preste-
tjeneste. Og ikke minst Rosemarie Köhn som også huskes 
for sin kamp for likestilling og deriblant homofiles rettig-
heter. Det var banebrytende da hun gjeninnsatte Siri Sunde 
i tjeneste i februar 1999 etter at Sunde i 1997 hadde inn-
gått partnerskap mens hun var i tjeneste som kapellan i 
Nordre Land, og som en følge av det ble permittert i 

 stillingen. Og endelig, i 2017, er alle kirkedørene i vårt 
bispedømme åpne for alle som ønsker å gifte seg i kirken. 
Jeg er glad for at dette skjedde på «min vakt».

En av de største endringene i kirken i min periode er at 
vi ikke har en statskirke, men en grunnlovsforankret folke-
kirke. Den nye loven om trossamfunn innebærer mange 
muligheter for samarbeid og samhandling i et livssynsåpent 
samfunn. For vi lever i et samfunn i endring. Befolkningen 
endrer seg både i by og bygd og vi får flere med ulik etnisk 
bakgrunn. Det fordrer åpenhet, gode kulturmøter og 
 dialog om identitet, kultur og religion. Spennende!

Gjennom medlemsundersøkelser vet vi at kirken står 
sterkt i Hamar bispedømme. Sju av ti innbyggere er  medlem 
i Den norske kirke og tallene er veldig stabile. Under-
søkelsene viser også at kirkebyggene er viktige for folk. 

Det har skjedd viktige endringer og framskritt i Den 
norske kirke de siste tiårene. Men livsvilkårene for 
 mennesker med LHBT+identitet er et samfunnsspørsmål 
langt ut over Den norske kirke. Jeg har derfor forsøkt å 
bære engasjementet også ut over det indrekirkelige ved å 
søke allianser hos politikere, samfunnsinstitusjoner, 
 organisasjoner, hos andre kirker og trossamfunn og på tvers 
av landegrenser.

Kjernesaker i din tid som biskop.

En av kirkens viktigste oppgaver er å peke på at urett angår 
oss alle. Kirken må velge ståsted ved å se den enkelte – og 
bekrefte deres verd. Derfor har jeg hatt et stort  engasjement 
for menneskeverd og rettferdighet.

Likestilling og likeverd i kirke og samfunn har også  alltid 
vært viktig for meg. Dette engasjementet har jeg hatt med 
meg inn i bispegjerningen. Det er preget av at jeg ofte 
 tenker på hvordan Jesus møtte mennesker med respekt og 
at møtene førte i livets retning. 

«Urett angår oss alle» speiles også i mitt engasjement for 
papirløse flyktninger, asylbarna og kvinner som utsettes for 
vold. Blant annet er jeg Den norske kirkes representant i 
styringsgruppen for kampanjen «Rød knapp – Stopp vold 
mot kvinner» og jeg har tidligere vært styreleder i Vake 
kirkelig ressurssenter mot seksuelle overgrep. 

– Vil vi være en kirke som bringer håp, og forkynner 
budskapet om den store gleden for alt folket, må vi våge å 
nærme oss menneskers livserfaringer. 

Hva har du vært mest fornøyd med?  
Hva har gledet deg mest?

Da vil jeg trekke fram visitasene der jeg har møtt folk i alle 
aldre. Det har vært til stor glede og inspirasjon. Uansett 
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hvor jeg er, også i andre anledninger møter jeg folk som er 
engasjerte og glade i kirka si. Dette gjenspeiler seg også i 
medlemsundersøkelser. Det er sterkt å oppleve dugnads-
innsats, iherdig og planmessig vedlikehold og jeg vil også 
si: sorgen når en kirke brenner. 

I løpet av min periode har trosopplæringsreformen blitt 
innført over hele landet. Den har gitt oss mulighet til å 
skape gode aktivitetstilbud og møteplasser for barn og 
unge i lokalsamfunnet.

Jeg vil også trekke fram gode samarbeid på tvers med 
ulike samarbeidspartnere. Slik har vi fått til større satsinger 
i forbindelse med bokåret, ved olsok og nå som arrange-
ment på veien til Nasjonaljubileet 2030. 

I kirken kommer vi ofte i berøring med folks følelser. 
Da har jeg ofte opplevd hvordan sang og musikk kan nå 
inn, forsterke glede og lindre sorg. Jeg har stor glede av 
musikken, møtene med utøverne og få oppleve 
 betydningen musikken har. Det er en stor glede hver dag 
å tenke på hvordan kirkemusikerne våre og alle andre av 
kirkens  ansatte legger til rette og gjør sitt beste for at folk 
skal få gode opplevelser i møte med kirkas tilbud og 
 aktiviteter. 

Saker eller forhold som du gjerne ville hatt ugjort?

Kirka skal være et sted hvor folk skal kunne komme med 
livene sine. Da er det viktig at folk har tillit til kirkens 
 øverste ledelse. Som biskop er jeg ikke alene. Det er svært 
gode fagpersoner på ulike fagfelt som er knyttet til bispe-
dømmekontoret og Den norske kirke. Også i bispe kollegiet 
har jeg gode folk jeg kan ta opp krevende saker med. 

Det er ingen ting jeg angrer på, men noen ganger har jeg 
tenkt at ting kunne vært sagt eller gjort på en annen måte. 

Det betyr ikke så mye så lenge det ikke går ut over noen, 
men kan ta fokus bort fra det jeg egentlig ønsker å  formidle.

Vi har registrert at nye utfordringer og krav dukker 
opp til siste arbeidsdag. Er dette krevende å håndtere  
på  slutten av din periode som biskop?

Jeg vet ikke akkurat om at det er noe spesielt nå ut over at 
det arbeides med framtidig kirkelig organisering. Av og til 
kan det være debatt om saker slik som om Teater Innlan-
dets oppsetning nå i høst, men det fører til ordskifte som 
jeg opplever er viktige og nødvendige mer enn krevende. 

Har du noen gode råd til din etterfølger?  
Hvilken kurs ønsker du at den nye biskopen skal ta?

Nei, jeg har ingen råd å gi her. Det kan tenkes jeg kan 
 kviskre noen råd direkte til den nye biskopen. Jeg ser med 
forventning fram til at en ny biskop skal begynne. Jeg er 
trygg på at vi får en framoverlent og god biskop!

Har du noen forventninger til din nye livssituasjon? 

Jeg håper å kunne dyrke vennskapets gleder og muligheter. 
Kanskje gå på kafè på en vanlig hverdag og ikke minst ha 
mer tid til barnebarna og familien ellers. 

Ser du og din familie fram til å flytte tilbake til Løten? 

Vi ser fram til å ta i bruk huset vårt som har vært utleid. 
Det blir rart å flytte fra Hamar og det gode bomiljøet vi 
har hatt stor glede av i Olav Myntmesters gate. Nå ser vi 
fram til nye dager i Sletmoveien. 
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Konfirmantjubileum for Heidal 2022Konfirmantjubileum for Heidal 2022
Foto: Yury Rogachev

Fra venstre: Jorunn Oddveig Kokslien, Odd Laengen,  
Anne Marie Sagmoen, Ola Steinehaugen, Inga Karin Bakken og  
Odd Karl Haugen

60-års jubilanter

Fra venstre: Odd Ragnar Kristiansen, Bjørg Rindhølen Zdralka, Anne Berit Lilleseter, Anne Randi Rudi, 
Grethe Johnsgård og Stein Luseter.

50-års jubilanter

Fra venstre: Borghild Bekken, Ola Rindhølen og 
Borghild Eide.

70-års jubilanter

Mari Teigen og Ole Teigen

80-års jubilanter
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Konfirmantjubileum for Sel og Nord-Sel 2022Konfirmantjubileum for Sel og Nord-Sel 2022
Foto: Yury Rogachev

Fra venstre: Jon Ivar Øien, Eli Saastad, Else Grytbakk Svelstad, Sidsel Kampesæter-Michelsen, Bente Løkken, Bjørghild Rosten Skaugen,  
Stein Arve Nårstad, Anne Marie Storsveen, Kari Alise Fossehagen, Gudveig Eglum Ymbjørgøyen, Magny Josten og Øyvind Grindstuen

50-års jubilanter

Foran fra venstre: Tore Jørgen Rødølen, Elisabeth Rusten, Marit Vangen Stø, Marit-Karin Larsen Foss, Bjørg Neverdal, Solveig Lien Holte 
Ester Rusten Sletta, Randi Båtstad Neprud, Helga Tullut Øverland, Maj-Britt Moen Svastuen, Margit Haugstulen Hanslin,  
Elsa Hedlund Thoresen, Britt Kleiven Myrum, Hans Kolbotn.

60-års jubilanter

Foran fra venstre: Anders Madslien,  
Mathias Bergum, Magne Nårstad,  
Bjørg Grotheim Finborud, Trygve Haugstulen,  
Kolbjørn Rønningen og Einar Formo.

70-års jubilanter
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Konfirmant – anno 1952Konfirmant – anno 1952
Tekst: Astrid Aspaas. Foto: Astrid Aspaas og Yury Rogachev

Nå har årets konfirmanter lagt sommeren bak seg og de 
som ble konfirmert for 50, 60, 70 og 80 år siden har hatt 
jublieums markering. Vi har snakka med Borghild Eide, 
som ble konfirmert i 1952, for å høre hvordan ho husker 
sin  konfirmasjon. Borghild het Garmo den gangen og er 
født og oppvokst i Heidal. Døpt ble ho på Bjølstad, da 
kirka i Heidal ikke var gjenreist enda den gangen. 
 Konfirmasjonen foregikk i den nyoppbygde Heidal kirke. 
Det var bare sju år etter at andre verdenskrig var over.

Hvordan var konfirmantforberedelsen opplagt?

Konfirmasjonen var sist i september og vi møttes til 
 forberedelse i kirka hos Prost Berg mandager gjennom 
sommeren. Vi ble undervist og måtte pugge viktige deler 
fra katekisme og salmevers utenat. Mens vi venta på at 
prosten skulle komme, lekte vi «Slå på ringen» og andre 
leiker utenfor kirka. Vi var bare 14 år og jeg husker at mor 
helst ville jeg skulle vente et år, men det ville jeg ikke. 

Husker du hvordan selve konfirmasjonsdagen var?

Vi var i underkant av 30 konfirmanter i Heidal det året. 
Alle jentene var kledt i Rondastakk og guttene hadde dress. 
Vi sto opplina og nervøse i kirka og ble først eksaminert  
i katekisme og salmevers som vi hadde lært. Etterpå  
knelte vi ved alteret, fikk prostens hand på hodet og ble 
konfirmert. Etter gudstjenesten var det familieselskap 
heime hos oss med mange gjester, men siden vi var tre 
 søskenbarn som ble konfirmert samtidig, måtte nok 
 familiene dele på gjestene. Prost Nils Berg og kona hans var 
med i selskapet mitt, – kona var heidøl og kjente  foreldrene 
mine. Det ble servert god middag og senere kaffe og kaker. 
Jeg husker forresten at vi heime før konfirmasjonen fikk 
melding fra Avholdslosjen i bygda med oppfordring om 

ikke å servere alkohol i 
selskapet, – som om 
noen hadde tenkt det!

Det ble vel gaver på 
gavebordet, husker du 
noen?

Jeg fikk klokke! Og, som 
de fleste andre jenter, 
fikk jeg smykker. Det var 
helst smykker i sølv og 
emalje, og jeg fikk tre 
like, så jeg måtte få bytte 
to etterpå. Et smykke jeg 
har enda er et kjede med 
hjerteanheng og med Fadervår skrevet på baksiden av 
 hjertet. Gavene den gangen kan nok ikke sammenlignes 
med gavene til årets konfirmanter, men vi ble minst like 
glade.

Mandag etter konfirmasjon var det altergang med natt-
verd for konfirmantene. Da skulle vi også ha noe nytt og 
pent på oss, og jeg fikk ny kjole. Det skulle gjerne vært ei 
kåpe utenpå, siden det var høsten, men det var ikke å få tak 
i min størrelse. Jeg lånte mors gabardinfrakk og sykla til 
kirka.

Da var du vel som voksen å regne?

Noen endringer førte nok dette med seg. Var vi  konfirmerte, 
kunne vi gå på «Budeiball», hvis vi fikk lov, og da trodde vi 
nok at vi var ganske voksne. Men med denne milepelen 
fulgte også andre forventninger om arbeidsinnsats, plikter 
og ansvar.

Det var ei fin tid og det er ufattelig at det er 70 år siden!



 

informerer
 

Den kulturelle spaserstokken i Sel
Den kulturelle spaserstokken i Sel tilbyr ulike kulturarrangement for pensjonistene i Sel kommune. 
Noen arrangerer vi selv, på andre kjøper vi et visst antall billetter, i tillegg har vi kinotilbud i 
 samarbeid med Otta Lions Club.

Felles for alle arrangement er at, brukerne som trenger det kan ha med seg ledsager, der det  
er egenandel går ledsageren gratis. Vi tilrettelegger også med skyss for de som trenger det.

Påmelding på arrangementene skjer til Sel kommunes sitt sentralbord: 61 70 07 00.  
Der vil brukerne også få informasjon om oppmøte, skyss, egenandel ol.

Vil du vite mer om Den kulturelle spaserstokken i Sel?  
Ta kontakt med kulturkonsulent Mette Josten på 476 73 737.
 
Det foreløpige programmet for høsten 2022 ser slik ut:

Uke  Tore Halvorsen – 6K turne på institusjonene 
42:  19. oktober 12.30 Selsro og 17.00 Sjukeheimen 

20. oktober 17.00 på Heidalstun

01.11.  Kveli Rånes Bremseth;  
«Artighet varer lengst» – Otta Kulturhus kl. 19.00 
Det er reservert 20 billetter / 300 pr. spaserstokk billett.  
Påmelding

16.11. Trekkspell og tullprat – Geir Marius Thorud 
 Aktivitetshuset kl. 13.00 og Ysteriet i Heidal 17.00  
Inngang: kr 60,-

«Trygt hjem» er en taxi-ordning for ungdom mellom 15 og 21 år i Innlandet.  
Tilbudet gjelder natt til lørdag og søndag gjennom hele året. Les mer om 
hvordan du bestiller her.

Du må bestille før kl 20.00. Kr 69 pr pers (kr 100 på røde dager og høytider). Det må være minimum 3 personer 
som skal hjem til samme område. Du må bestille taxi fra sentralen i den kommunen du skal reise fra. 



Følg oss på

Se hele høstens program og kjøp billetter her: www.ottakultuhus.no / 61 70 07 00
Billetter kan også kjøpes i servicetorget eller på biblioteket, Otta.

OKTOBER
Torsdag 27. kl 19.30
Teater Innlandet: NYTT LAND!

NOVEMBER
Tirsdag 1. kl 19.00
Kveli Rånes Bremseth  
«Artighet varer lengst»

Onsdag 9. kl 19.00
Per Henrik Stenstrøm:  
Slik takler du idioter på jobben!

Søndag 13. kl 17.00
Riksteatret: Detektivbyrå nr. 2

Fredag 18. kl 19.00
RONNY – min verste fiende

Onsdag 30. kl 18.00
PIPPI feirer jul!

DESEMBER
Lørdag 3. kl 17.30 og 20.00
Julekonsert: Otta musikkforening og Mjøsen Janitsjar  
med Eldri Tofte og Knut Anders Sørum

Lørdag 10. kl 17.30
Tenorane med Steffen Horn:  
Så ha ei god jul, då!

Fredag 16. kl 19.00
KLYPA presenterer: 20 år og like forbanna



Velkommen til svømmehallene!
Billetter kan kjøpes i svømmehallene med bankkort og vipps.

Turmeny 2022

Bli med på Turmeny-konkurransen 2022 og levèr inn klippekortet innen 
utgangen av året! Da er du med i trekningen av et gavekort på kr 2.000.  
Alle barn under 15 år som har vært på minst fire turmål får en liten premie.

Turmenyen er send ut til alle husstander. Trenger du flere, får du det i 
 servicetorget, Sel bibliotek, Turistkontoret og Kiwi Heidal samt Mysusæter 
servicesenter og Høvringen Handel.

Du finner den også ved å scanne QR-koden du ser til høyre:

Hørselshemmedes Landsforbund (HLF) Sel
Første tirsdag i hver måned fra kl 12.00–14.00 
kommer en representant fra HLF til Selsro bo- og aktivitetssenter.  
Da kan du få hjelp til bytting av batterier og småreparasjon, filter,  
domener og ellers litt prat om hørselsapparater og diverse ekstrautstyr 
som er på markedet.

Første mandag i hver måned fra kl 11.00–13.00 
kommer en representant fra HLF til Frivillighetsentralen på Otta.

Otta:
Tirsdag:
16.30–17.30 Barn med foresatte
17.30–18.30 Felles
19.00–20.00 Felles
20.00–21.00 Voksne over 18 år

Torsdag:
16.30–17.30 Pensjonister
17.30–18.30 Felles
19.00–20.00 Felles
20.00–21.00 Voksne over 18 år

Heidal:
Mandag:
18.00–19.00  Felles
19.00–20.00  Utleid
20.00–21.00  Voksne

Tirsdag:
17.00–18.00  Barn med foresatte
18.00–19.00  Felles
19.00–20.00  Felles
20.00–21.00  Voksne

Torsdag:
17.00–18.00  Barn med foresatte
18.00–19.00  Felles
19.00–20.00  Felles



Viktige telefonnummer
Teknisk vakttelefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 901 56 686
Jordmorvakt tlf: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 941 59 061
Mattilsynets beredskapsvakt  
(Dyrevernet): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 40 00 00
Brannvesenet (ikke nød-nr)  . . . . . . . . . . . . 414 09 071

Otta legekontor 
Åpningstid: Mandag til torsdag 08.30 –14.30 
 Fredag 09.00 –14.30 
Tlf. 61 70 09 00  

Legevakt 116 117
Åpningstid: Hverdag: kl. 16.00 –08.00 
Helg/helligdag: Hele døgnet. 

 Ved behov for ØYEBLIKKELIG HJELP, ring 113.

Helse og sosiale tjenester
Helsestasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .974 81 138
Rehab.tjenesten (LMS) . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Otta Brygge, vakttelefoner  902 29 287 / 903 65 280
Nav . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55 55 33 33
Sel sjukeheim . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .417 01 960
Selsro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .957 38 839
Heidalstun . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .948 53 556
Barnevern . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Psykisk helse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Gudbrandsdal krisesenter . . . . . . . . . . . . . . .414 81 220

Skoler
Heidal skule . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .917 19 008
Nyhusom skole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .907 06 043
Otta skole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .918 99 903
Otta ungdomsskole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .901 53 194

Barnehager
Sandbu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  902 11 848
Heggelund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .941 59 303
Heidal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  904 16 555
Sel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .414 99 606
Ottbragden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .902 40 431
Selsverket. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .954 93 804

Private barnehager
Smurfen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 23 02 30
Thoskogen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .948 48 298

Landbrukskontoret . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 29 36 00

Kultur og fritid
Kulturkontoret  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Aktivitetshuset /  
Frivilligsentralen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .468 64 671

Bibliotek
Sel bibliotek, Otta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .911 76 884
Heidal filial  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .916 25 231
Sel filial  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .481 08 621

Sel Rådhus
Tlf. 61 70 07 00 – fax 61 70 07 01
E-post: postmottak@sel.kommune.no
www.sel.kommune.no

Åpningstid: 09.00–14.00 (telefon og ekspedisjon)

Følg oss på

Aktivitetshuset / Frivilligsentralen
Åpningstider:

Mandag og fredag kl 09.00–14.00

Tirsdag: Kun organisert aktivitet/stengt for 
andre fram til kl 15.00.

Kveldsåpent tirsdag, onsdag og torsdag til 
kl. 18.00

Aktiviteter gjennom uka:

Mandag Kløvertur kl 11.00–13.00.  
Gå-tur i eget tempo og  etterpå 
spanderer Sanitetsforeningen  
mat og kaffe. 

Tirsdag Sel seniordans kl 11.00–13.00

Onsdag Onsdagstreffen kl 11.00–13.00. 
Sosialt samvær med kaffe og 
vaffel.  
Kveldsmat fra kl 17.30–18.30 

Torsdag Småbarnskafé kl 11.00–12.30

Fredag «Sein dugurd» kl 13.00–14.00

HEIDAL: Pensjonistkafè på Ysterikafeen

Annenhver (oddetalsuker) mandag framover. 
Oppmøte kl 10.30 ved Heidalstun for den 
som vil være med å gå tur. 

Trenger du skyss, ta kontakt med Elisabeth 
Vollen Randen på tlf 468 64 671 seinest 
fredagen før så prøver vi å ordne skyss.

Kontaktinformasjon:

Elisabeth Vollen-Randen, leder for 
Frivilligsentralen i Sel kommune. 

Elisabeth treffer du på tlf 468 64 671 
og på Aktivitetshuset mandag, onsdag 
og torsdag. 

Hun har også en liten kontorplass på 
Heidalstun, og kan treffes der tirsdag 
kl 09.30–15.00.

Mail: Elisabeth.Vollen.Randen@sel.
kommune.no
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Rossbu kapell – en perle av et GudshusRossbu kapell – en perle av et Gudshus
Tekst og foto: Ivar Nakken

5 meter langt, 6 meter bredt og 7 meter høyt. Det er de 
faktiske mål på det vesle kapellet et steinkast fra Putten 
seter på Høvringen. Med sin karakteristiske form, skjønner 
man allikevel fort at dette ikke er en vanlig hytte, selv om 
det ligger i et hyttefelt. Når man kommer  nærmere, 
 skjønner man straks at dette er et kirkebygg, for her finner 
man både en inngangsportal og et klokketårn.

Inne finner man et vakkert kirkeinteriør. Enkelt og stil-
fullt. Med både våpenhus, skip og kor og en atmosfære 
som umiddelbart inviterer til stillhet og andakt.

– Her kan man sitte og reflekter over livet. Det er ikke så 
dumt det, skjønner du, som kapellbyggeren selv uttrykte 
det i sin tid.

For kapellet ble nemlig bygd av en privatperson. Alf  
Christian Rossow. Tannlegen fra Sagene i Oslo, med hytte på 
Høvringen. Etter en erstatningssak satt Alf  Christian igjen 
med såpass mye midler at han kunne realisere sin gamle 
drøm om et kapell, ganske i nærheten av sin egen hytte.

– Jeg syntes det hørte hjemme med et kapell her, rett og 
slett. Han tegnet det selv, mens lokale håndverkere satte det 
opp. 19. september 1999 ble det innviet.

Noen faste gudstjenester er det gjennom året, blant 
 annet skjærtorsdag, olsok, og nyttårsaften. I tillegg er det 
både brylluper og barnedåper her. Med sine 40–50 sitte-
plasser blir det veldig vakkert og intimt. Vi anbefaler  gjerne 
Rossbu kapell til slike anledninger. Med nærheten til 
 Putten seter, som er et flott sted for videre feiring, blir  dette 
et særpreget sted til slike anledninger. Det er bare å ta 
 kontakt med husfolket på Putten. De har også nøkkelen til 
kapellet.

Nå er Alf  Christian selv gått bort, men en stiftelse har 
ansvaret for drift og vedlikehold. Det er ingen kommunal 
eller annen offentlig støtte, så man er helt avhengig av 
 gaver. Venneforeningen for Rossbu kapell bidrar også 
 økonomisk og ønsker seg selvsagt så mange medlemmer 
som mulig. Kanskje du som leser dette skulle bli med?  
Det er enkelt: Vipps kr 200,- til 576642, så er det gjort! 
Husk navn og mailadresse. Eller du kan ta kontakt – enten  
med folkene på Putten, eller på mail til Ivar sekretær  
ivarna@online.no 

Håper vi ser deg i kapellet. Hjertelig velkommen!
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Dansefestivalgudstjeneste 2022Dansefestivalgudstjeneste 2022
Tekst og foto: Reidun F. Lunde

Endelig var det mulig å samles til Dansefestival-
gudstjeneste igjen. Etter to års opphold fant 3000 
 mennesker veien til Storteltet på Jørundgard til den 
 tradisjonelle  gudstjenesten.

I år var det Steinar Engelbrektson Band som sto for det 
musikalske, mens prest Per Anders Nordengen, prost 
 Birgitte Bentzrød og tidligere prost, nå vikarprest, Paul 
Skuland sto for det andre innholdet. 

Å for en flott opplevelse gudstjenesten på Danse-
festivalens 20-årsjubileum ble! Mye god musikk og sang og 
en gripende tale ved Per Anders Nordengen.

Han var imponert over at en så stor festival som Danse-
festivalen hadde gudstjeneste som en naturlig del av festival-
programmet. Han sa at det var vel ikke mange steder det 

var så mange mennesker på en gudstjeneste. Han snakket 
også mye om at vi hadde måtte lære oss å forholde oss til 
det usynlige i pandemitiden og at det vesentlige i og rundt 
oss er usynlig for øyet. «Alle er vi mer enn det som synes 
utenpå» sa Nordengen. Han snakket om at viljen, troen, 
håpet, kjærligheten og Gud er usynlig, men vesentlige deler 
i menneskers liv.

Gudstjenesten på Dansefestivalen ble også i år tatt opp 
og sendt som radiogudstjeneste. Den ble sendt på radio 
24. juni 2022. For de som ikke har fått den med seg så 
 ligger den på: 

https://radio.nrk.no/serie/gudstjeneste-radio
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Frivillige fjes for Kirken i Sel
I frivillighetens år ønsker vi i kirken i Sel å gjøre litt stas på våre frivillige.  
Vi vil i alle utgavene av kirkebladet dette året, presentere en eller flere av våre frivillige.

Den tredje i rekken av frivillige er Grete Roven Harlaug. Vi møttes på mitt kontor for å ta en prat om 
frivillighet. Grethe er 41 år, opprinnelig fra Vinstra, men bor i dag på en gård i Heidal, er gift og har en  
gutt på 15 og en jente på 7 år. Hun forteller at hun ikke jobber, men er ufør på grunn av ME. 

Hva er din frivilligoppgave?
Jeg ordner med mat til konfirmantene i kirkestua i Heidal før de skal ha undervisning.

Hvorfor ønsker du å være frivillig?
Jeg ble spurt av min svigerinne, Ingrid Harlaug, i fjor om dette var noe jeg kunne tenke meg å gjøre siden jeg da 
hadde konfirmant selv. Dette er en oppgave jeg kan planlegge og mestre så det var enkelt for meg å si ja til det.  
Dette er noe jeg vet ungdommene setter pris på og som da gleder meg. I fjor var det 10 gutter som var 
 konfirmanter i Heidal og det vistes på inntaket for det var nesten som å få 10 sultne ulver på besøk rett etter 
skoletid. Du har ikke konfirmant i år, men har fortsatt med serveringen? Ja, dette synes jeg var en trivelig og 
overkommelig oppgave for meg. Dessuten lærer jeg ungdommen å kjenne og de lærer å kjenne meg som en trygg 
voksen som stiller opp. Dette er framtida vår og jeg synes det er viktig å ta vare på dem i alle sammenhenger.

Hva gir det deg å være frivillig?
Dette gir meg veldig mye! Jeg får treffe ungdommene å bli kjent med dem på en annen måte enn i skolesammenheng. Jeg føler mestring og glede 
ved å fylle en oppgave som gleder andre. Det er hyggelig for meg å være litt sosial og spesielt rundt disse fine ungdommene. Det er selvfølgelig litt 
annerledes i år når en ikke har konfirmant selv, men da blir en kjent med et nytt kull og kan ta med seg videre ting en lærte i fjor og videreføre 
oppgaven på best mulig måte. 

Tusen takk Grete for at du stiller opp for konfirmantene våre i Heidal! 
 Tekst og foto: Reidun F. Lunde

Takk Gunnar Grindstuen
Søndag 4. september, ble Gunnar Grindstuen takket av som tekstleser i 
Nord-Sel kirke etter 44 års tjeneste. Kirketjener Tor Reidar Dahl delte ut 
blomster og «gave» fra Sel kirkelige råd.

TUSEN TAKK
til alle frivillige som stiller opp og gjør en fantastisk innsats i forbindelse med våre arrangement, det være seg kaffeservering, 
baking, kirkeverter og tekstlesere ved gudstjenester, verter i åpne kirker og mye mer. 
Dere gjør en uvurderlig innsats, og dere vil bli invitert til en frivilligsamling med mat og underholdning  
senere på året.

Vil du bli frivillig i kirken, kan du ta kontakt med kirkekontoret på telefon 61 20 90 50 eller e-post: post.sel@kirken.no.
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Finn fem feil!Finn fem feil!

Prikk til prikkPrikk til prikk

Her forteller Jesus en historie til folket. 
De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet til høyre? 
Tegning: Asbjørn Tønnesen

VitsVits

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
Hjelp Kaptein Klo å finne skatten!

LabyrintLabyrint

– Hvor kommer 

de våte fotsporene 

på teppet fra?

– Jeg vet ikke. De 

har fulgt etter meg 

helt siden jeg hoppet 

i den sølepytten.
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 Heidal Kirke Sel kirke Nord-Sel kirke 
 23. oktober 2022  23. oktober 2022 23. oktober 2022
 kl. 17.00 kl. 13.00 kl. 11.00

Kjære 4- og 6-åringer, og foreldre/foresatte 

I løpet av 2022 fyller du 4 eller 6 år, og Kirken i Sel ønsker alle dere velkommen til gudstjeneste der  
«Min Kirkebok» blir delt ut. I Kirkeboken er det mange fine sanger og fortellinger.

Boka deles høytidelig ut på gudstjenesten der 4- og 6-åringene er hedersgjester.
NB! Se påmeldingsinfo under!

Med vennlig hilsen
Kirken i Sel

v/ Menighetspedagog Randi Bakken Vassplassen

Velkommen
 Til utdeling av 4- og 6-årsbok!

Påmelding til:
post.sel@kirken.no eller tlf. 61 20 90 50
innen 16. oktober

Velkommen til Kreativ Aften!
Vi har den glede å invitere deg til en trivelig vinterkveld,  
der vi skal være kreative å ha en hyggelig stund sammen!
Dette skjer i Bykirka, tirsdag 15. november kl. 17.00.  Det blir enkel servering.

Fint om du sender en mail, slik at vi vet hvor mange som kommer:  
rv539@kirken.no 

Velkommen til en trivelig og kreativ vinterkveld!

Arrangør: Kirken i Sel ved Trosopplæringsutvalget.

Frivillige til barne- og ungdomsarbeid
Å jobbe med barn og unge er både hyggelig og lærerikt.  
Vi trenger frivillige til å hjelpe til i flere sammenhenger  
som for eksempel babysang, barnekor, samlinger for barn  
og i konfirmantarbeidet. Om du kunne tenke deg å bidra,  
er det fint om du tar kontakt med kirkekontoret på telefon 
61 20 90 50 eller e-post: post.sel@kirken.no. 
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Krambua AS
Johan Nygårds gate 6 

2670 Otta
Tlf. 61 23 13 40

MM

EE SS TT EE RR

Storgata 5, 2670 Otta
Tlf. 61 23 12 08

Motorsenteret Heidal
Tlf. 61 23 34 00

JERNIA OTTA
Storgata 5
2670 Otta

Utleie av hytter
Stor hytte for 30–40 personer

Tlf. 951 81 901 – 61 23 33 27
E-mail: post@romundgardseter.no

Rondane Haukliseter 
Fjellhotell

Kurs/konferanser, bryllup, bursdager, slektstreff.
Tlf. 61 23 37 17 – 906 24 195

www.rondane.com – post@rondane.com
Rondane – 2673 HØVRINGEN – Tlf: 61 23 37 19 

info@smuksjoseter.no – www.smuksjoseter.no

www.rondeheim.no
2673 Høvringen

Heidal

TLF. 61 21 08 00
E-POST: otta@olavthon.no

OTTA

Tlf: 61 23 69 60
www.norskkleber.no

 ALT INNEN 
GRAFISK 
PRODUKSJONTelefon 907 37 830

post@toftetank.no     www.toftetank.no

Høvringen • Tlf. 61 23 30 12 • post@puttenseter.no

Am� Otta – 2670 Otta
Tlf. 61 23 00 14

e-post: otta@norli.no – www.norli.no

Tomtegata 2, 2615 LILLEHAMMER
Storgata 19, 2670 OTTA

Tlf. 61 27 94 00
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STØTT VÅRE  
ANNONSØRER! 

DE STØTTER OSS!

Kom i form
på Aktiv Otta!

Tlf. 61 23 55 80
www.aktivotta.no

Johan Nygårds gate 11
2670 Otta

Tlf. 61 23 08 34

– GULLSMED
hans eglum
Johan Nygårdsgt. 11, 2670 Otta
UR KER

A
L
L
T
I
D

U
K
E

28
Sel i Gudbrandsdalen

Tlf. Otta 61 23 62 60

Blakar 
Otta Blomsterforretning 

og Begravelsesbyrå
Tlf. 61 23 00 90

Johan Nygårds gate 17 B

2670 Otta

Tlf. 61 23 66 20

Lonbakken Mek Verksted AS
Tlf. 61 23 55 70

www.lonbakken.no 
E-post: post@lonbakken.no
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Tak på Nord-Sel kirke
Taket på Nord-Sel kirke har stått i 90 år, men er nå modent 
for renovering. I den forbindelse har det vært forslag om å 
bytte ut skiferstein med solcelletakstein. Riksantikvaren 
var på befaring ved kirken 5. september, og på spørsmål fra 
oss kunne Riksantikvaren meddele at det er helt uaktuelt 
med solcelletakstein på en listeført kirke. Årsaken til dette 
er at taket er «en 5. fasade» som er visuelt meget synlig, at 
det ved en eventuell brann på loftet vil være vanskelig å 
komme til og at et solcelletak fører til mange elektriske 
koblinger som ikke er ønskelig i et bygg som dette. Vi går 
derfor videre med planene om renovering av eksisterende 
skifertak. Det er brukt ganske små stein, og denne er 
 forholdsvis dyr, både i innkjøp og i legging. Det hentes 
derfor også inn pris på å bytte all stein i større firkantstein. 
Arbeidet vil trolig ikke bli igangsatt før til neste år.

Reduserte personalressurser
Vi sliter for tiden med reduserte personalressurser.  
Sokneprest Sindre Vegard Malmsten Steinkopt gikk bort 
16. september, og stillingen som sokneprest står ubesatt.
Vikar prest Duh Tong Lian tar seg av de fleste geistlige 
 oppgavene sammen med prosten. Det er lyst ut en stilling 

som ett års engasjement som 
 prostiprest med sokneprest-
funksjoner i Nord-Sel, Sel og 
Heidal.  Søknadsfristen er ute, 
men det er foreløpig ikke  foretatt 
noen ansettelse.

Diakonmedarbeider Astrid Marie Sæther har sagt opp 
sin stilling, og slutter hos oss 1. november. Denne  stillingen 
er lyst ut, men heller ikke her er det foretatt noen  ansettelse.

I tillegg har vi av ulike årsaker reduserte ressurser i resten 
av staben. Alt dette medfører at vi må forenkle noen 
 arrangement og avlyse andre. Vi beklager dette, og håper på 
bedre tilgang på ressurser ut over vinteren.

Datering av portalstolpene i Bjølstad kapell
Portalstolpene i Bjølstad kapell er unike. Representanter 
fra Riksantikvaren var på befaring i Heidal i juni, og 
sammen med lokale håndverkere ble det vurdert om det er 
mulig å foreta en mer eksakt datering av når disse ble laget. 
Det ble konkludert med at det kan la seg gjøre, og det 
legges en plan for finansiering og utføring av datering. 
Samtidig jobbes det sammen med Riksantikvaren for å 
finne en  løsning slik at portalstolpene skal bli synlig for 
publikum.

Kirkevergen informererKirkevergen informerer
Tekst: Steinar Grønn

Innkommet offer 2022
19.06. Heidal kirke Kirkens SOS Innlandet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 550,-
26.06. Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 500,-
03.07.  Heidal kirke Kirkebladet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.371,-
03.07.  Høvringen fjellalter Høvringen fjellalter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 400,-
03.07. Otta bykirke Otta bykirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 330,-
09.07. Høvringen fjellalter Høvringen fjellalter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 250,-
10.07. Nord-Sel kirke Kirkebladet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 849,-
14.07. Jørundgard (teltet) Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 16.010,-
17.07. Heidal kirke Kirkebladet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 800,-
23.07. Høvringen fjellalter Høvringen fjellalter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 600,-
24.07. Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.300,-
29.07. Rossbu kapell Deles menighetsarbeid - Rossbu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 2.000,-
29.07. Bjølstad kapell Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 495,-
31.07.  Otta bykirke Otta bykirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 700,-
07.08. Nord-Sel kirke Redd barna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.350,-
14.08. Sel kirke Redd barna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 400,-
21.08. Heidal kirke Redd barna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 380,-
28.08. Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.635,-
04.09. Rossbu kapell Deles menighetsarbeid - Rossbu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.300,- 
04.09. Nord-Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 940,-
11.09. Sel kirke Sjømannskirken - Norsk kirke i utlandet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 585,-
11.09. Heidal kirke Sjømannskirken - Norsk kirke i utlandet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 708,-
18.09. Nord-Sel kirke Sjømannskirken - Norsk kirke i utlandet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 750,-
25.09. Heidal kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  300,-
25.09. Sjoa kapell Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 550,-
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Døpte
Nord-Sel
09.07. Ask Hesthag (døpt Høvringen fjellalter)
10.07.  Sofie Skaugen Myhre
23.07.  May-Helén Midteng-Abelstad 

(døpt Høvringen fjellalter)
07.08.  Emilie Sagflaten Torgersen
07.08.  Martin Lillesæter Juvstad
04.09.  Thea Moen Øygarden  

(døpt Rossbu kapell)
10.09. Christian Rosten 

(døpt Høvringen fjellalter)

Heidal
19.06.  Magnus Lyen Skurdal
03.07.  William Engesvik
03.07.  Trygve Bjørke Heringstad
03.07.  Synne Stubbrud Øygarden
17.07.  Birk André Ulfstein Fuchs
17.07.  Jørgen Heringstad
21.08.  Frida Trønnes Sanden
25.09 Tobias Sund Storholm

Døde
Sel
12.06  Tor Randen f. 1959
23.06.  Soveig Bergheim f. 1937
01.07.  Liv Åshild Mathisen f. 1962
11.07.  Odd Tårud f. 1931
01.08.  Herma Gjetsund f. 1939
01.08.  Odd Gjetsund f. 1934

02.08.  Ragnhild Tora Bakken f. 1946
12.09. Inger Grete Solberg f. 1958
16.09. Sindre Vegard Malmsten Steinkopt f. 1991

Nord-Sel
11.08 Svein Krogdahl f. 1946
19.08. Odd Hosarøygard f. 1946
07.09. Ragnhild Randen f. 1931

Heidal
09.05.  Irene Sveen Smestad f. 1952
16.06.  Ingrid Hedvig Bilben Brenden f. 1932
22.07.  Dag Ståle Bruun f. 1950
25.08.  Oddvar Vikstad f. 1933
11.09.  Liv Åse Granli f. 1944
15.09.  Martha Brobakken f. 1931

Vigde
Sel
06.08. Ingrid Klakegg Bruflot og Ola Moss Sæta
10.09.  Anne Lene Hoem og Sven Jørgen Steen

Nord-Sel
13.08. Camilla Elda Dokken og  

Espen Sandum 
(viet Høvringen fjellalter)

Heidal
03.09.  Sylvia Thorson Nordskar og  

Jo Kogstad Ringheim

Bygd og ætt

Camilla Elda Dokken og Espen Sandum giftet seg 13. august på 
Høvringen Fjellalter.

Foto: Yury Rogachev

Ingrid Klakegg Bruflot og Ola Moss Sæta giftet seg i Sel kirke 6. 
august.

Foto: Erik Berg-Johansen

Vi gratulerer!
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Velkommen til kirke
(Endringer kan forekomme. Se gudstjenestelista i GD hver fredag.)

Sel kirke
23. oktober
Gudstjeneste kl. 13.00 
Høsttakkefest og utdeling av 
4- og 6-årsbok.

6. november – Allehelgensdag
Gudstjeneste kl. 11.00

20. november
Gudstjeneste kl. 11.00 
Lys våken

11. desember –  
3. søndag i advent
Adventsgudstjeneste kl. 19.00

Otta bykirke
30. oktober –  
Bots- og bønnedag
Gudstjeneste kl. 19.00

27. november –  
1. søndag i advent
Gudstjeneste kl. 19.00

Heidal kirke
23. oktober
Gudstjeneste kl. 17.00 
Høsttakkefest og utdeling av 
4- og 6-årsbok.

6. november – Allehelgensdag
Gudstjeneste kl. 19.30

13. november
Gudstjeneste kl. 11.00

4. desember –  
2. søndag i advent
Adventsgudstjeneste kl. 19.00

Nord-Sel kirke
23. oktober
Gudstjeneste kl. 11.00 
Høsttakkefest og utdeling av 
4- og 6-årsbok.

6. november – Allehelgensdag
Gudstjeneste kl. 17.00

20. november
Gudstjeneste kl. 19.00

4. desember -  
2. søndag i advent
Adventsgudstjeneste kl. 17.00
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Informasjon om distribusjon av Kyrkjeblad for Sel og Heidal
Vår nye distributør, Bring, har fra 01.05.22 fått nye regler for distribusjon av informasjon/fulldistribusjon. De distribuerer nå kirkebladet i løpet av  
en avtalt uke og ikke på en bestemt dag slik det har vært hittil. Dette vil i praksis si at bladet kan komme i postkassen på forskjellige dager i de 
forskjellige delene av distribusjonsområdet.

Sindre Vegard Malmsten Steinkopf er gått bort
16. september kom den tunge beskjeden om at tidligere sokneprest i  
Sel, Sindre Vegard Malmsten Steinkopf, er gått bort. Sindre kom som 
nyutdannet teolog til Sel i januar 2021. Han ble ordinert i Heidal kirke og 
gledet seg til sin prestegjerning. Helseutfordringene viste seg imidlertid 
å være slik at han bare rakk å være kort tid i tjeneste før han ble 
 sykmeldt, først delvis, og så helt. Det er sårt og uvirkelig at han er  
borte, og vi savner han som det fine medmenneske og dyktige prest  
vi lærte han å kjenne som.

Vi lyser fred over minnet hans!


